arve väljastamise kuupäevast. Tasumine toimub Müüja poolt näidatud pangaarvele 

7.3.    Tarnitud Hakkpuidu omandiõigus läheb Müüjalt Ostjale üle tarnitud vastava koguse eest raha laekumisel 

7.4.    Pooled on kokku leppinud, et Ostja krediidilimiit on 380 000.- (kolmsada kaheksakümmend tuhat) eurot. 

8. Poolte vastutus lepingutingimuste rikkumisel 

8.1  Juhul, kui Ostja ei edasta Müüjale mõõtmistulemusi või hinnaarvestuse aluseks olevaid andmeid Lepingus 

sätestatud tähtajaks, on Müüjal õigus nõuda leppetrahvi tasumist, mille suuruseks on 0,05 (null koma null viis